
令和６年５月２７日

保護者の皆様へ

呉工業高等専門学校

学生主事 河村 進一

令和６年度体育祭開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様には平素より本校の教育活

動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて本校では、学生の活発な体育活動と学科内の協調性を醸成する事を目的として、体育祭を以下

の通り開催致します。つきましては、保護者の皆様にも是非ともお越しいただき、普段の学生生活で

は見られない闘志あふれる姿をご覧頂きたく、案内申し上げます。 

その他ご不明な点等がございましたら、学生課学生係（0823-73-8417）までお問い合わせ下さい。

敬具 

記 

１．名 称 令和６年度体育祭 

２．日 時 令和６年６月１３日(木) 

３．プログラム 開会式９時００分、 競技開始９時３０分、 閉会式１５時４０分頃 

詳細プログラムは後日学生へ配布予定です。なお競技の進行によって、プログラム 

の予定時刻に多少の遅延が生じることがあります。 

４．会 場 本校グランド（小雨決行、大雨の場合は中止） 

※駐車場は台数に限りがありますのでなるべく公共交通機関でお越しください。

５．ご 観 覧 保護者用テント一張りを用意しております。椅子はございませんので、あらかじめ 

ご了承ください。また、校内は全面禁煙です。 

以上 


